

Kuntalaisaloite, Juustomestarintien moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty- alueen vaikutusalue

Tekninen lautakunta 18.09.2024 § 90
4109/00.02.54/2024

Valmistelija

suunnitteluinsinööri Laura Haonperä, laura.haonpera@salo.fi, 02 778 5201

Vesikaivonkujan asukkaat ovat tehneet aloitteen Juustomestarintien nykyisen moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty vaikutusalueen muutoksesta. Aloitteessa todetaan seuraavasti:

”Asumme Vesikaivonkujalla, Halikko as ja tämän tien risteyksestä on mahdollista kääntyä oikealle Juustomestarintielle tai sitten vasemmalle kohti Mustamäentietä.

Vesikaivonkujalla asuvat ovat käyttäneet Juustomestarintietä ja aikaisemmin sen käytöstä ei ole ollut suurempaa ongelmaa. Aikaisemmin tie oli myös ihan yleisessä käytössä ja ajoneuvolla ajo liikennemerkkiä ei Juustomestarintiellä ollut. Tämä merkki ilmestyi tielle tosiaan vuonna 2016 ja sen tarkoitus olikin varmasti karsia turhaa läpimenoliikennettä aamuisin ja iltapäivisin koululle sekä päiväkodille. Moottoriajoneuvolla ajo kielletty liikennemerkki kieltää Juustomestarintielle ajamisen ja vain tonteille ajo on sallittu.

Syy miksi tietä on käytetty on se, että olemme vuosien varrella todenneet, että Mustamäentien risteys on vaarallinen ja läheltä piti tilanteita sattuu siinä lähes viikoittain. Vaarallisuus johtuu siitä, että vasemmalta tulevat autot tulevat risteykseen melkein aina ylinopeutta ajaen ja tulevat ikäänkuin tyhjästä koska vasemmalla on alamäki, josta autot pääsevät yllättämään risteystä käyttävän kuskin. Mustamäentien nopeusrajoitus on 50km tunnissa mutta tiellä ajetaan huomattavaa ylinopeutta ja läheltä piti tilanteita on ollut paljon. Joten kun poikamme on liikkeellä mopolla tai traktorimönkijällä, riski että risteyksessä tapahtuu joku liikenneonnettomuus on niin suuri (näillä laitteilla risteyksestä liikkeelle lähteminen on niin hidasta ja ajoneuvo on huonommin nähtävissä kuin auto) että olemme ohjeistaneet häntä ajamaan kouluun ja kaupungille Juustomestarintietä käyttäen.

Tämän lisäksi talvisin ja keväisin Vesikaivonkujalta on hankalaan tai usein jopa mahdotonta ajaa Mustamäentien suuntaan koska mäki on usein liukas ja sohjoinen. Auto ei vaan yksinkertaisesti pääse nousemaan mäkeä koska vauhtia Vesikaivonkujalta tultaessa on niin vähän. Tällöin ainut reitti, jota autolla pääsee, on Juustomestarintie.

Asian saisi korjattua helposti, jos moottoriajoneuvolla ajo kielletty -merkki siirrettäisiin Vesikaivonkujan toiselle puolelle, täten läpikulkuliikenne Juustomestarintieltä olisi edelleen kielletty, mutta viiden perheen kulku kaupungille ja kouluun helpottuisi huomattavasti. Vesikaivonkujalla on kuitenkin taloja vain viisi ja päivittäisen läpikulkuliikenteen määrä Juustomestarintiellä tämän kujan talojen ajoneuvoilla ei varmastiakaan nousisi merkittävästi.”

Alueen nykyinen liikenteenohjaus perustuu vuonna 2016 tehtyyn aloitteeseen, jossa Juustomestarintien läpikulkuliikennettä haluttiin rauhoittaa. Alueella sijaitsee päiväkotiki ja koulu ja Juustomestarintietä käytetään mm. koulureittinä. Aloitteen johdosta tehtiin viranhaltijapäätös, jossa päätettiin nykyisten liikennemerkkien asentamisesta. Viranhaltijapäätös liitteineen on pykälän oheismateriaalina.

Nykyisten merkkien sijoittelun perusteena on ollut, että Juustomestarintien varren kiinteistöt saavat käyttää katua normaalisti mutta muuten liikennemäärä rajoitettaisiin. Juustomestarintietä ei ole rakennettu kokonaisuudessaan asemakaavan mukaiseen sijaintiinsa ja nykytilanne vastaa enemmän kapeaa asuntokatua, kuin kokoojakatua. Alkuosa Mustamäentieltä Vesikaivonkujalle asti on kaavan mukaisessa sijainnissa.

Mustamäentiellä ei ole tapahtunut poliisin kirjaamia liikenneonnettomuuksia vuosina 2019-2023.

Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	Olosuhteissa ei ole tapahtunut muutosta vuoden 2016 päätöksen jälkeen, joten muutosta liikenteenohjaukseen ei nähdä tarpeellisena. Esitetään Juustomestarintien saneeraus vuoden 2025 talousarvioon. Saneerauksen yhteydessä tullaan päivittämään myös alueen liikenteenohjaus. Aloite katsotaan loppuun käsitellyksi.
Päätös	Pasi Lehti ehdotti, että liikennemerkki (kiinteistölle ajo sallittu) siirretään 100 m siten, kuin aloitteentekijä on halunnut. Muutenkin ollaan aloitteentekijän kanssa samaa mieltä. Lautakunta hyväksyi Pasi Lehden ehdotuksen yksimielisesti. Aloite katsotaan loppuun käsitellyksi.
Tiedoksianto	Asianosaiset Valmistelija Kirjaamo